



Wrocław, dnia 28.10.2024 r.

Nr postępowania: BZP.2710.50.2024.DKP

**Wykonawcy**

(informacja zamieszczona na stronie  
internetowej prowadzonego  
postępowania)

**INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą:

**„Dostawa macierzy dyskowej wraz ze wsparciem.”**

Na podstawie art. 286 ust. 1, 5 i 9 oraz art. 271 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej:

**Pytanie nr 1:**

Pytanie dotyczy Postępowania nr BZP.2710.50.2024.DKP, Załącznika nr 3 do SWZ, „Opis przedmiotu zamówienia”, punkt 2. „Wymagania.”, pierwszy wiersz w tabeli, parametr Ilość. „Ilość 2 szt.” Kolejne wiersze w tabeli opisują wymagane przez Zamawiającego parametry, często wymagane dotyczy „macierzy”.

Czy wymagania w tabeli muszą być spełnione przez pojedynczą macierz czy zsumowane parametry dwóch macierzy?

**Odpowiedź nr 1:**

**Wymagania z tabeli muszą być spełnione przez pojedynczą macierz.**

**Pytanie nr 2:**

Pytanie dotyczy Postępowania nr BZP.2710.50.2024.DKP, Załącznika nr 3 do SWZ, „Opis przedmiotu zamówienia”, punkt 2. „Wymagania.”, tabela, sekcja „Interfejsy i protokoły komunikacji”, punkt 5. „5. Należy dostarczyć

a. komplet okablowania zasilającego o długości minimum 2 m,

- patchcord LC-LC w typie odpowiednim do wkładek
- patchcord typu breakout cable MPO -> 4x LC

b. co najmniej 4 patchcordeny miedziane kat. 6A, ze złączem RJ-45, o długości 3 m,

c. wkładki do przełączników posiadanych przez

Zamawiającego, opisanych w punkcie 1 (Infrastruktura zamawiającego):

- Juniper Networks QFX-QSFP-40G-SR4 – 4 szt.
- Juniper Networks EX-SFP-10GE-SR – 4 szt.”

Czy wyszczególnione do dostarczenia elementy w tym punkcie odnoszą się do całego projektu czy pojedynczej macierzy i w takim wypadku należy je dostarczyć w podwojonej ilości niż podana w zapisie?

Czy w podpunkcie a. Zamawiający wymaga dostarczenia po jednym patchcordzie danego typu czy kompletu, tj. zgodnie z ilościami wkładek w podpunkcie c.: 4 patchcordeny LC-LC i 4 patchcordeny typu breakout cable MPO -> 4x LC?

W punkcie c. Zamawiający wymaga wkładek QFX-QSFP-40G-SR4. Oferent zaznacza, że te wkładki nie będą mogły być wykorzystane do połączenia z modułem macierzy SFP+ SW SR

10Gb/s opisanym w tej samej sekcji tabeli. Z wkładką QFX-QSFP-40G-SR4 nie można wykonać kanalizacji do czterech interfejsów SR 10Gb/s. Wkładką, która ma taką możliwość jest wkładka QFX-QSFP-40G-ESR4.

**Odpowiedź nr 2:**

**Zamawiający po zweryfikowaniu możliwości połączeń, zmienia OPZ. Punkt 5 otrzymuje brzmienie:**

**5. Należy dostarczyć**

- a. komplet okablowania zasilającego o długości minimum 1,5m,**
- b. 2 szt. patchcord typu breakout cable MPO -> 4x LC, o długości 3m**
- c. 4 patchcordy miedziane kat. 6A, ze złączem RJ-45, o długości 1,5 m,**
- d. wkładki do przełączników posiadanych przez**

**Zamawiającego, opisanych w punkcie 1 (Infrastruktura zamawiającego):**

- Juniper Networks QFX-QSFP-40G-ESR4– 2 szt.**

**Pytanie nr 3:**

Wymagane przez Zamawiającego dyski 20TB mają bardzo słabą dostępność - powyżej 40 dni. Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 45 dni?

**Odpowiedź nr 3:**

**Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni.**

**Zamawiający zmienia terminy w SWZ:**

1) Rozdział X pkt. 1 SWZ:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **04.12.2024 r.** jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2) Rozdział XII pkt. 1 SWZ:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **05.11.2024 r.**, do godz. 09:00 za pośrednictwem Platformy:

[https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings)

3) Rozdział XII pkt. 9 SWZ:

„9. Otwarcie ofert nastąpi **05.11.2024 r. o godzinie 09:30** za pośrednictwem Platformy: [https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings) poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.

**Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia do Informacji nr 2 dla Wykonawców**

*Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.*

**Załączniki:**

- 1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- 2. Załącznik nr 3 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia do Informacji nr 2 dla Wykonawców

**DYREKTOR GENERALNY  
UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO  
mgr Elżbieta Solarewicz**